diária em favor dos Requerentes caso não seja cumprida a decisão. 

Alega, em prol do seu direito que: a) os requerentes, no início de 2022, contraíram financiamento de imóvel com Banco 

Bradesco S.A., mediante Contrato n° 9089285, de imóvel avaliado em R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), no qual 

ficou ajustado o pagamento de entrada no valor de R$ 49.801,46 (quarenta e nove mil, oitocentos e um reais e quarenta 

e seis centavos) e o pagamento o restante em 360 parcelas, com taxa de juros nominal de 9,2937% a.a e efetiva de 9,7000% 

a.a, e Custo Efetivo Total no valor de 10,82%, sendo a primeira parcela na data de 28 de janeiro de 2022 no valor de R$